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Ferie w Myślęcinku zapowiadają się bardzo ciekawie! Zachęcamy do przyjścia i dzieci,
które w tym czasie będą odpoczywać od nauki, jak i ich opiekunów. Korzystajcie, są
jeszcze wolne miejsca. Oto kompleksowa oferta:

Ogród Botaniczny zaprasza na zimowe zwiedzanie z przewodnikiem w poniedziałek (30 stycznia),
wtorek (31 stycznia) i w środę (1 lutego) w godz. 11-12. Podczas spotkania uczestnicy dowiedzą się
m.in. jakie prace prowadzone były przed zimą, by przygotować ogród na chłody, jakie gatunki budzą
się teraz do życia. Chętni proszeni są o zapisy pod numerem tel. 883 319 228 w godzinach od 7 do
14 dnia poprzedzającego zwiedzanie. Zbiórka spacerowiczów w dniu zwiedzania o godz. 10,50 na
parkingu przed Karczmą Kujawską przy ulicy Konnej. Opłata wynosi 5 zł od osoby, którą bedzie
można uiścić bezpośrednio przed spacerem, na miejscu zbiórki.:)

Zapraszamy także wszystkie dzieci do Myślęcinka na pokaz ratownictwa wodnego. Wydział Prewencji
Komendy Miejskiej Policji w Bydgoszczy wspólnie ze Strażą Miejską w Bydgoszczy przygotowują
wzorem lat ubiegłych właśnie taki pokaz ratownictwa wodnego pn.”Bezpieczna zima”. Pokaz
przeprowadzą policjanci Zespołu Prewencji na Wodach i Terenach Przywodnych przy współpracy ze
Strażą Pożarną i Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym w Bydgoszczy. Pokaz zaplanowano
w poniedziałek, 30 stycznia o godz. 11,00 na terenie „Myślęcinka” w pobliżu stoku narciarskiego.
Dla dzieci zostanie przygotowane ognisko, które będzie dużą atrakcją podczas pogadanek oraz
zabaw zimowych.

W ZOO są jeszcze miejsca na feryjne spotkania: Dla grup zorganizowanych: pn. „A dlaczego o łące
zimą…?” - to połączenie edukacji z zabawą. Plan spotkania: pogadanka o zwierzętach żyjących na
łące; zadania między innymi plastyczne, rebusy itp., do wykonania przez uczestników spotkania.
Czas trwania: ok. 1h i 20 min. Kiedy: od 30.01 do 10.02 2017r. (od poniedziałku do piątku do wyboru
godz. 10 lub 12) Koszt: 8 zł. od uczestnika (w tym samodzielne zwiedzanie ZOO oraz pawilonu
akwarium terrarium) Dla kogo: zorganizowane grupy dzieci w wieku 9 - 13 lat. Liczba miejsc
ograniczona! Aby wziąć udział w spotkaniu należy z wyprzedzeniem zarezerwować termin tel. 52 328
00 08 (od poniedziałku do piątku od 7 do 15) Dla dzieci powyżej 6 lat (pod opieką rodziców) „A
dlaczego o łące zimą…?” - to połączenie edukacji z zabawą. Plan spotkania: pogadanka o
zwierzętach żyjących na łące; zadania między innymi plastyczne, rebusy itp., do wykonania przez
uczestników spotkania. Czas trwania: ok. 1h i 20 min. Kiedy: 1.02 i 9.02 2017r. do wyboru godz. 10 i
12 Koszt: bilet normalny 12 zł, ulgowy 8 zł. Liczba miejsc ograniczona! Aby wziąć udział w spotkaniu
należy z wyprzedzeniem zarezerwować termin tel. 52 328 00 08 (od poniedziałku do piątku od 7 do
15) Wykład o dokarmianiu ptaków zimą połączony z warsztatem wykonywania kulek dla ptaków. Ze
stworzonych kul skorzystają nasi skrzydlaci przyjaciele na terenie zoo. Kiedy: 4.02 i 12.02 2017r. do
wyboru godz. 10 i 12 Koszt: bilet normalny 12 zł, ulgowy 8 zł. Liczba miejsc ograniczona! Aby wziąć
udział w spotkaniu należy z wyprzedzeniem zarezerwować termin tel. 52 328 00 08 (od poniedziałku
do piątku od 7 do 15) Aby umilić wszystkim spacer, na terenie zoo w godzinach jego otwarcia
rozpalane będzie ognisko. Jeśli ktoś będzie miał ochotę upiec przy nim kiełbaskę, musi ją przynieść

Seite 2 von 3



Ferie w Myślęcinku pełne atrakcji - kompleksowa oferta!!
Veröffentlicht auf Myślęcinek - Leśny Park Kultury i
Wypoczynku w Bydgoszczy (http://www.myslecinek.pl)

ze sobą.

Są jeszcze wolne miejsca w Kujawsko-Pomorskim Centrum Edukacji Ekologicznej na kolonie,
termin: 30.01 – 3.02.2017. Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Ekologicznej w
Bydgoszczy – Myślęcinku we współpracy z Rekreacją Konną „Pod Aniołami” w Myślęcinku zapraszają
dzieci w wieku 7 – 12 lat na kolonie z jazdą konną. W programie m.in.: jazda konna, zajęcia
przyrodnicze, obserwacje mikroskopowe, doświadczenia laboratoryjne, warsztaty plastyczne, gry i
zabawy, spotkanie w Ogrodzie Zoologicznym, ognisko z pieczeniem kiełbasek i wiele innych atrakcji.
Koszt uczestnictwa: 700,00 zł/dziecko Cena obejmuje: nocleg, śniadanie, obiad, kolacja, napoje,
jazda konna, opieka, ubezpieczenie NNW Aby zapisać dziecko należy: 1. Dokonać zgłoszenia
osobiście lub telefonicznie Stowarzyszenie Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Ekologicznej -
Myślęcinek, Polana Zacisze, ul. Hipiczna, tel. 52 328 00 01, e-mail: bcee@bcee.bydgoszcz.pl 2.
Wpłacić 100 zł zaliczki w ciągu 5 dni od dokonania zgłoszenia. 3. Wypełnić kartę kwalifikacyjną oraz
zapoznać się z regulaminem dostępnym na www.bcee.bydgoszcz.pl . Dodatkowo KPCEE organizuje
spotkania przy ognisku dla chętnych grup. Kontakt powyżej.

Stok Narciarski -  Jeśli warunki pogodowe pozwolą, to zaprosimy dzieci na stok narciarski.
Uczniowie, którzy chcą wolny czas spędzić aktywnie na stoku od poniedziałku do piątku w godzinach
10-12 będą mogli skorzystać z wyciągu za darmo! Promocja obejmuje osoby, które mają nie więcej
niż 19 lat i okażą obsłudze przy wyciągu legitymację szkolną. W czasie ferii stok będzie działał
codziennie w godzinach 10-21. Kasa i wypożyczalnia sprzętu przy górce funkcjonują do godz. 20.

Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci, które chcą aktywnie spędzić ferie zimowe!
Liczba miejsc ograniczona!
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